



Číslo objednávky: 0021850861

Údaje o objednávke	Fakturačné údaje	Adresa dodania
Dátum objednania: 01/12/2020 31/2020	Číslo účtu: 80433099 Obecný úrad Kokšov - Bakša Kokšov - Bakša 178 044 13 Valaliky Spôsob platby: Faktúra	Číslo účtu: 80433099 Kontaktná osoba Judita Jesenská Obecný úrad Kokšov - Bakša Kokšov - Bakša 178 044 13 Valaliky Požadovaný dátum dodania: 02/12/2020

Produkt	Cena za jednotku	Množstvo	Cena
Obálky s doručenkou 'doporučene' C5 formát, 50 ks/balenie <i>Obj. číslo: 3.550.864</i>	7,01 EUR <i>kus (1)</i>	1	7,01 EUR Dostupné
Papier Lyreco Budget, A4 80 g/m ² - biely, 2500 listov <i>Obj. číslo: 159.543</i>	12,65 EUR <i>balenie (5)</i>	1	12,65 EUR Dostupné
Pákový zakladač poloplastový, šírka chrbta 8 cm, ružový <i>Obj. číslo: 4.692.382</i>	2,41 EUR <i>kus (1)</i>	4	9,64 EUR Dostupné
Pákový zakladač celoplastový Lyreco, šírka chrbta 8 cm, zelený <i>Obj. číslo: 147.484</i>	2,22 EUR <i>kus (1)</i>	5	11,10 EUR Dostupné
Pákový zakladač celoplastový Lyreco, šírka chrbta 8 cm, žltý 8 <i>Obj. číslo: 147.531</i>	2,22 EUR <i>kus (1)</i>	2	4,44 EUR Dostupné

Spolu bez DPH :	44,84 EUR
DPH :	8,97 EUR
SPOLU S DPH :	53,81 EUR

Zobrazené ceny boli aplikované v čase vytvorenia objednávky.
Pokiaľ nie je uvedené inak, ceny sú bez DPH.

V prípade akýchkoľvek otázok ohľadom produktov a spracovania Vašej objednávky,
prosím, kontaktujte náš Zákaznícky servis
* e-mailom (olo.customer.support.sk@lyreco.com)
* alebo telefonicky (0800 10 14 14)